
   Date :   21.07.2009 

                                                                                    

        DREJTORIA  E PËRGJITHSHME E TATIMEVE                     

                  FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

             

Për  Proçedurën e hapur me objekt: “Ruajtje objektesh të godinave ku është akomoduar 

administrata tatimore” 

1. Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve,  Rr. “Gjin Bue Shpata”, Tiranë. 

2. Proçedura :  E hapur. 

3. Objekti i  kontratës  “Ruajtje objektesh të Drejtorisë Rajonale Tatimore Vlorë”  

4. Fondi Limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve).                                                 

Fondi limit për lotin e Vlorës është: 2 782 449 (dy milion e shtatëqind e tetëdhjete e dy mijë e 

katërqind e dyzet e nëntë) lekë. 

5.Vlera totale e kontratës për lotin e Vlorës është:  

2 118 535,77 (dy milion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e pesqind e tridhjetë e pesë  presje  

shtatëdhjetë e shtatë) lekë me TVSH. 

6. Data e lidhjes së kontratës  është  28.04.2016 

7. Kontraktori për lotin e Vlorës është: MYRTO SECURITY”, me Nr. NIPTI K23323401N, me 

adresë: Lagjia Kastriot, pranë zyrave të Albtelecom Kati III-të, Fier, si dhe në hyrje të rrugës së 

Dibrës, pallatet 9-katëshe Tiranë. 


